
BRM305 泉佐野300km　To 本州最南端潮岬

交通

標識

0 0 府道６３号 信号 直進 臨海南４号 【DEPART】 泉佐野市りんくう公園 0:00

4.6 4.6 府道６３号 信号 直進 樽井りんくう南口 交差点先の高架は側道へ入る。

0.1 4.7 市道 右折・左折 高架下の南海本線踏み切りを渡る。

1.2 5.9 府道６３号 信号 直進 双子池北

1.8 7.7 府道６３号 信号 直進 岡中西

2 9.7 府道６３号 信号 右折 金熊寺 直進は自転車通行禁止

1.6 11.3 旧６３号 右折

3.6 14.9 府道６３号 直進 新風吹トンネル

6.8 21.7 県道１０号 信号 左折

1.8 23.5 県道１３０号 信号 左折 丸栖

1.3 24.8 県道１３０号 信号 左折 高嶋橋東詰

23 47.8 県道１３号 右側
【通過チェック】道の駅　柿の郷くどやま
バイクと建物・看板の写真を撮影

0.2 48 県道１３号 信号 左折 丹生橋西詰

0.1 48.1 県道１３号 信号 右折 丹生橋東詰

0.8 48.9 県道１３号 信号 斜め左 九度山

1.7 50.6 国道３７０号 信号 右折 学文路

4 54.6 県道５５号 直進 橋本橋南詰

8.8 63.4 県道５５号 信号 左折 丹原

0.8 64.2 国道１６８号 信号 右折 野原西６丁目

1.7 65.9 県道１３７号 信号 直進 野原東１丁目

1.7 67.6 県道１３７号 信号 右折 栄山寺橋北詰

14.3 81.9 県道３９号 右折

1.7 83.6 県道３９号・市道 左折 踏切を渡る 近鉄吉野神宮駅前

1.1 84.7 県道３９号 左折

0.3 85 県道３７号 信号 右折 桜橋北詰

1.1 86.1 市道 左側
【通過チェック】JAならけん吉野支店
バイクと建物・看板の写真を撮影

4.9 91 市道 信号 左折、 樫尾

0.3 91.3 市道 右折 国道３７０号へ

3.2 94.5 国道３７０号 信号 直進

10.3 104.8 県道１６号 右折

0.4 105.2 市道 斜め右 国道１６６号へ

9.7 114.9 国道１６６号 高見トンネル

18.2 133.1 国道１６６号 右折 県道５６９号へ

1.4 134.5 県道５６９号 右折

1.2 135.7 県道５６９号 直進 国道４２２号へ

4.7 140.4 国道４２２号 直進 湯谷トンネル

8.1 148.5 国道４２２号 左折 県道３１号へ

11 159.5 県道３１号 信号 右折 大台警察署前 国道４２号へ

2.5 162 国道４２号 左側
【通過チェック】道の駅　木つつ木館
バイクと建物・看板の写真を撮影

29.1 191.1 国道４２号 斜め左 長島トンネル 歩行者用トンネルに進む

0.8 191.9 市道 右折

0.1 192 市道 左折 42号に合流

18 210 国道４２号 左側
【クイズチェック】道の駅　海山
ブルベカード記載の質問の解答を記入

36.9 246.9 市道 右折 鬼ヶ城トンネル 歩行者用トンネルに進む

1.2 248.1 市道 信号 左折

0.1 248.2 市道 信号 右折 木本町

17.8 266 国道４２号 直進 側道に入らない

区間距離
/km

積算距離
/km 道路 進路 交差点名 メモ（目印，コンビニ，交差点など）



交通

標識

区間距離
/km

積算距離
/km 道路 進路 交差点名 メモ（目印，コンビニ，交差点など）

8.7 274.7 国道４２号 信号 左折 高森

11.7 286.4 国道４２号 斜め左 湯川トンネル 歩行者用トンネルに進む

20.6 307 国道４２号
【ARIVEE】 ローソン古座町古座店
open:9:00～20:00

6.1 313.1 国道４２号 左側
ブルベカード提出場所
橋杭海水浴場　海の家
 open:12:00～20:30






